
Pol Nst

Z

d Uz org1

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 3 229 000,00 7 974 720,18 8 768 621,44

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 500,00 700,00 640,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 0,00 9 630,00 9 250,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 110 000,00 110 020,13 91 663,13

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 2 000,00 2 000,00 1 532,42

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 22 000,00 398 200,00 393 991,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 0,00 125,79 125,79

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 100 000,00 101 500,00 100 433,61

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 0,00 9 319,81 9 319,81

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 10 000,00 10 000,00 6 800,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 0,00 78 768,00 78 768,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 637 922,00 30 000,20 35 556,50

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 0,00 1 818,55 1 818,55

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 2 000,00 2 000,00 200,00

*

Schválený 

rozpočet

2022

Upravený 

rozpočet

2022

Skutečnost

2022

Schválený

rozpočet

2023Par Název

Obec Jakubovice, IČO 00635979 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 5 000,00

2310 Pitná voda 120 000,00

Bez paragrafu 3 381 000,00

1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 1 000,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,00

3612 Bytové hospodářství 100 000,00

3314 Činnosti knihovnické 0,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 12 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000,00

3631 Veřejné osvětlení 0,00

3632 Pohřebnictví 5 000,00

6330 4134

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,00

6171 Činnost místní správy 500,00

0,00

4 113 422,00 8 728 802,66 10 658 720,25 3 634 500,00

Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 1 160 000,00

Příjmy CELKEM:



Pol Nst

Z

d Uz org1

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 827 000,00 840 212,00 795 982,18

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 30 000,00 30 000,00 22 770,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 0,00 45 000,00 40 914,94

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 20 000,00 20 000,00 0,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 33 000,00 34 000,00 33 904,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 890 000,00 3 966 985,00 3 573 330,73

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 50 000,00 967 500,00 657 820,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 30 000,00 30 000,00 25 814,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 8 000,00 8 000,00 56,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 10 000,00 10 000,00 0,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 5 000,00 5 000,00 0,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 10 000,00 10 000,00 0,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 395 000,00 661 000,00 637 729,56

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 70 000,00 0,00 0,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 10 000,00 10 000,00 6 735,50

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 250 000,00 150 000,00 16 242,80

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 60 000,00 132 000,00 84 432,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 90 000,00 99 000,00 51 748,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 20 000,00 20 000,00 18 266,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 0,00 78 768,00 16 685,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 5 000,00 5 000,00 0,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 150 000,00 150 000,00 139 976,49

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 5 000,00 5 000,00 2 245,76

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 50 000,00 64 000,00 61 036,53

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 100 000,00 437 400,00 396 508,41

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 20 000,00 457 100,00 457 053,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 5 000,00 5 000,00 0,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 2 000,00 2 000,00 0,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 20 000,00 20 000,00 2 190,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 130 000,00 164 500,00 161 910,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 400 000,00 505 000,00 502 636,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 0,00 32 000,00 19 084,03

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 0,00 9 400,00 109,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 600 000,00 712 600,00 695 122,86

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 0,00 10 000,00 10 000,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 6 000,00 6 000,00 2 812,60

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 30 000,00 30 000,00 22 412,00

*

*

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 100 000,00 111 530,00 111 530,00

XXXX XXX X XXXX XXXXXX 6 493,00 6 493,00 6 493,00

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje
Schválený 

rozpočet

2022

Upravený 

rozpočet

2022

Skutečnost

2022

Schválený

rozpočet

2023Par Název

Obec Jakubovice, IČO 00635979 KEO4 1.12.0 UR023

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 0,00

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 10 000,00

2212 Silnice 30 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 000,00

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 005 000,00

3314 Činnosti knihovnické 71 000,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 34 000,00

2310 Pitná voda 509 000,00

3330
Činnosti registrovaných církví a náboženských 

společností
5 000,00

3341 Rozhlas a televize 10 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 8 000,00

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 23 000,00

3612 Bytové hospodářství 55 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 487 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 100 000,00

3632 Pohřebnictví 25 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00

3613 Nebytové hospodářství 43 000,00

3631 Veřejné osvětlení 268 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 5 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 65 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 185 000,00

4341
Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům 

sociálně 
5 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 182 000,00

4222 Veřejně prospěšné práce 20 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 443 000,00

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00

5213 Krizová opatření 17 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,00

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,00

6118 Volba prezidenta republiky 2 000,00

6171 Činnost místní správy 813 584,03

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 700 000,00 0,00

4 437 493,00 9 850 488,00 9 733 550,39 5 634 500,00Výdaje CELKEM:

0,00

6399 Ostatní finanční operace 110 000,00

6402 Finanční vypořádání 12 915,97

Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 460 000,006330 5348



Pol Nst

Z

d Uz org1

8XXX XXX X XXXX XXXXXX 324 071,00 1 121 685,34 -925 169,86

Financování
Schválený 

rozpočet

2022

Upravený 

rozpočet

2022

Skutečnost

2022

Schválený

rozpočet

2023Par Název

Obec Jakubovice, IČO 00635979 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 57

FINANCOVÁNÍ 2 000 000,00

324 071,00 1 121 685,34 -925 169,86 2 000 000,00Financování CELKEM:


